
O�ce du tourisme 
La Plage 

Médiathèque et Bibliothèque patrimoniale
Conservatoire du Grand Cahors et Auditorium
Palais des sports
Centre des congrès
Gymnase et complexe sportifde Cabesut
Archipel et piscine de la Croix de Fer
Stade Philippe Ilbert
Zone des Englandières
Hôtel Wilson
Brousseyras
Ecoquartier du Payrat à Bégoux
Villa Cahors Malbec
Unité de production culinaire
ALSH de la Croix de Fer
Ludothèque et RAM
Centre de loisirs Maternelle de Gambetta

Halle des sports

Halle des sports

Eco-hameau de Boissières

Plage aux
Ptérosaures

Parc des expositions

Parc d’activités
de Cahors Sud

ALSH de Labastide
Marnhac 

ALSH de Saint Gery

ALSH de Trespoux
Rassiels

Zone des Grands Camps

Zone des Matalines

Complexe Sportif
UPC, site de Pradines
Zone d’habitation des places

Domaine de Blanchard (ALSH et RAM)
Le Lac Vert
Maison des services publics
Site d’exploitation de la Vernière

ZAC de Labéraudie
Zone des Serres

Toulouse

Paris - Limoges - Brives

A20
A

20
A20

D
 820

2 7

4 13

7 25

3 8

25 85

107 318

4 11

6

2

2

2

2 7

20

1

1

1

1

1

2
2

4

7

7

7

7

25

3

9

9 29

29

16 55

4

4

4

4
11

15

5 16

3

13
2 5

Nombre d’assitantes maternelles
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Les Services Publics d'Assainissement
 Non Collectifs (SPANC) 

sur le territoire du Grand Cahors

Grand Cahors

Contact:
Tél : 05-65-24-13-31

 spanc@grandcahors.fr

Syndicat d'Assainissement
du Quercy Blanc

Contact mairie - 46800 Montcuq 
05-65-35-08-17 - 06-89-42-95-38

Adresse postale : Grand Cahors, Hôtel Wilson
BP 80281 
46005 CAHORS Cedex 9
Adresse physique : Station d’épuration
Chemin Saint Mary
46000 CAHORS

ZA des Serres

ZAC des Matalines
3 entreprises
environ 90 emplois

ZAC des Grands Camps
14 entreprises
environ 350 personnes
1 installation en projet

ZI des Englandières
15 entreprises
environ 100 emplois

ZAC de Cahors sud
66 entreprises
environ 650 emplois
9 installations en projet

ZAC de la plaine de Labéraudie
15 entreprises
environ 200 emplois


